ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________

от __.08.2024 года №
О возмездном отчуждении доли жилого помещения, находящегося в
муниципальной собственности Линёвского городского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 24.11.2014 года № 9/2 «Об утверждении Положения управления и распоряжения муниципальным имуществом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области», решением Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 17.06.2024 года № 74/1 «Об утверждении положения о продаже долей в праве общей долевой собственности на жилые помещения, находящихся в муниципальной собственности Линевского городского поселения, участникам долевой собственности (сособственникам) жилого помещения», решением Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2023 года № 65/5 «Об утверждении Программы приватизации (продажи) муниципального имущества Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годы», Уставом Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести возмездное отчуждение доли жилого помещения, находящегося в
муниципальной собственности Линёвского городского поселения:
- 12/200 доли в праве общей долевой собственности объекта капитального строительства, назначение: жилое, наименование: жилой дом, общей площадью 280,5 кв.м., кадастровый номер 34:07:070003:5205, расположенный по адресу: Волгоградская обл., Жирновский, р.п. Линево, ул. Нефтяников, дом 23, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, по цене, определенной в соответствии с требованиями Федерального закона от 29.07.1998 года № 135 - ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», которая по отчету от 07.05.2024 года № 01/05-24Н об оценке стоимости 12/200 доли в праве общей долевой собственности объекта капитального строительства составляет - 75 533,00 (семьдесят пять тысяч пятьсот тридцать три) рубля.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Линевского городского поселения                                                                    О.Г. Чумаченко